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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan uskossa 
sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/01-2024-Kuuntele_PP.wav  
 

JEESUKSEN SEURAAMISESTA 
 
Sitten Jeesus sanoi opetuslapsilleen: ”Jos joku tahtoo kulkea Minun peräs-
säni, hän kieltäköön itsensä, ottakoon ristinsä ja seuratkoon Minua. Sillä 
se, joka tahtoo pelastaa elämänsä, kadottaa sen, mutta se, joka kadottaa 
elämänsä Minun tähteni, löytää sen. Mitä se hyödyttää ihmistä, vaikka hän 
voittaisi omakseen koko maailman mutta saisi sielulleen vahingon? Tai 
mitä ihminen voi antaa sielunsa lunnaiksi? Sillä Ihmisen Poika on tuleva 
Isänsä kirkkaudessa enkeliensä kanssa, ja silloin Hän maksaa kullekin tä-
män tekojen mukaan. Totisesti Minä sanon teille: tässä seisovien joukossa 
on muutamia, jotka eivät maista kuolemaa, ennen kuin näkevät Ihmisen 
Pojan tulevan kuninkuudessaan.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.16.24-28.FINRK  

 
 

Mitä ihminen voi antaa sielunsa lunnaiksi – kiteyttää osuvasti luke-
maamme tekstiä. Näemme usein liian suppeasti, ajatellen vain tätä aikaa 
ja etsimme rikkautta, hyvinvointia ja menestystä huolehtien vain ajallisista 
tarpeistamme. Jeesus muistuttaa meitä kuitenkin ikuisuudesta. Mitä lyhyt 
elämämme on sen rinnalla? 
 
Voimme olla uskomatta tuonpuoleiseen eläen välittämättä Jeesuksen sa-
noista, mutta silti, olipa elämää kuoleman jälkeen tai ei, näiden sanojen 
merkitys myös tälle elämälle on hyväksi. Jospa olisimme vähemmän ah-
neita ja oppisimme ajattelemaan myös lähimmäisiämme itsekkyytemme 
sijaan. 
 
Jeesuksen seuraamiseen liittyy itsensä kieltäminen. Sen voisi kiteyttää sa-
noihin: ”En minä, vaan Kristus minussa.” – Lähtökohtaisesti tämä on asen-
netta, jossa antaa kunnian Jumalalle aivan kaikesta. Mitä olenkaan tehnyt 



ja saanut aikaiseksi, se on vain Jumalan antamaa viisautta, taitoa ja ym-
märrystä. Hänen hyvä Henkensä vaikuttaa tahtoa ja tekemistä. 
 

 Minä annan Henkeni teidän sisimpäänne ja vaikutan sen, että te vaellatte Mi-
nun lakieni mukaan, noudatatte Minun säädöksiäni ja toimitte niiden mukaan. 
*Hes.36:27 

 Minä luen kaiken tappioksi tuon ylen kalliin, Kristuksen Jeesuksen, minun Her-
rani, tuntemisen rinnalla. Hänen tähtensä olen menettänyt kaiken ja pidän sen 
roskana, että voittaisin omakseni Kristuksen. *Fil.3:8 

 
Jeesuksen seuraaminen on myös kilvoittelua syntistä luontoa vastaan. On 
jaloa sanoa synnille ”EI”! – Kristuksen tähden vastustamme pahuutta it-
sessämme ja ympärillämme, täysin tietäen, että Jumala tahtoo meidän 
hylkäävän maailmalliset himot ja jumalattoman tavan elää. Juuri sitä kohti 
armo kasvattaa meitä. 
 

 Jumalan armo on näet ilmestynyt pelastukseksi kaikille ihmisille, ja se kasvattaa 
meitä hylkäämään jumalattomuuden ja maailmalliset himot ja elämään sive-
ästi, vanhurskaasti ja jumalisesti nykyisessä maailmanajassa. *Tit.2:11-12 

 
Ristin ottaminen merkitsee Jeesuksen seuraamista häpeästä huolimatta. 
Se on oman epäonnistuneisuuden ja vajavaisuuden ilmitulemista – näyt-
täen, että kysymys ei ole meidän onnistumisesta, vaan täysin Kristuksen 
armosta. Emme seuraa omia tekojamme, saavutuksia ja miltä näytämme. 
Tehtävämme on osoittaa maailmalle Kristuksen armahtavaa laupeutta, 
oman maineemme sijaan. Kristuskalliolle rakentaminen on nöyryyttä, 
jossa tunnustaa ihmisyyttään ja armon tarpeellisuutta – joka hetki. Kun 
elämämme rakenteet alun perinkin perustuu armoon ja Jeesuksen sovi-
tukseen - hurskastelevan omahyväisyyden sijaan – heikkouden paljastut-
tua emme romahda vaipuen häpeään, sillä yhä edelleen elämä on meille 
Kristus ja Hänen voittonsa Golgatalla. 
 
Mitä sinä annat sielusi pantiksi? Onko onnistunut vaellus, syntiesi salaa-
minen ja hyvän ihmisen esittäminen niitä keinoja, millä voitat maailman 
puolellesi? Entä riittääkö hurskastelusi lunnaiksi ikuisuuteen? Muistathan, 
joka löytää elämän, kadottaa sen. Onko kuitenkin parempi päästää irti it-
sekeskeisestä hurskastelusta – Jeesuksen tähden – että voittaisi omak-
seen ikuisen elämän Jumalan suuresta armosta? 
 
Millaista evankeliumia elämämme julistaa? Ylläpidämmekö onnistunei-
den kerhoa, johon kenenkään on miltei mahdottomuus päästä? – Vai ju-
listaako elämämme sitä, että tällainenkin syntinen saa kohdata Jumalan 
armon Jeesuksessa Kristuksessa? Jos olisimme aitoja, rehellisiä ja avoimia 
ihmisiä uskovina, myös toisten olisi helpompi tulla Jeesuksen tykö. Maa-
laamamme kuva uskovaisuudesta saattaa olla tuhansien ihmisten esteenä 
uskoon tulemiselle. 
 



Luimme alussa myös siitä, että Jumala tulee maksamaan kullekin hänen 
tekojensa mukaan. Liian usein murehdimme toisten ihmisten pahuutta, 
aivan, kuin he eivät joutuisi vastuuseen teoistaan. Kyllä he joutuvat – niin 
kuin me itsekin. Voi sitä häpeän määrää, kun kaikki paljastetaan – minun-
kin kohdallani. Mitä hyötyä silloin on ollut hurskastelustani? – Siksi halu-
ankin rakentaa elämääni Jeesuksen armon ja hyvyyden varaan. Jospa se 
näkyisi minusta myös suhteissa kanssaihmisiin. 
 
Vielä lopuksi lukemastamme tekstistä näemme, kuinka Jeesus paljasti 
opetuslapsilleen omaa jumalisuuttaan. Hän kertoi, että heistä osa tulisi 
näkemään ennen kuolemaansa Hänen Kuninkuuttaan. Niin tapahtuikin 
”kirkastusvuorella,” mutta tutkitaan sitä aihetta seuraavan viikon tekstissä 
enemmän. 

 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesus muistuttaa meitä iankaikkisuudesta 
 Opetus on myös tälle ajalle hyväksi 
 Jeesuksen seuraaminen on kunnian antamista kaikesta Jumalalle 
 Se on myös kilvoittelua syntiä ja pahuutta vastaan 
 Tehtävämme on osoittaa maailmalle Kristuksen armahtavaa lau-

peutta, oman maineemme sijaan.  
 Riittääkö hurskastelusi lunnaiksi ikuisuuteen? 
 Ylläpidämmekö onnistuneiden kerhoa? 
 Voi sitä häpeän määrää, kun kaikki paljastetaan 
 Elämää kannattaa rakentaa Jeesuksen armon ja hyvyyden varaan 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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